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C ) UNIDOS POR AJUCHITLAN
Axochitian (Cifras en Pesos) GOBIERNO MUNICIPAL 2024 - 2027
Concepto 2025 2024 [
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 117,876,246.92 208,173,571.49
INGRESOS DE GESTION 682,847.00 2,421,854.72
IMPUESTOS 591,646.80 718,222.79
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 86,636.90 1,458,800.04
PRODUCTOS 4,563.30 171,192.89
APROVECHAMIENTOS 0.00 73,639.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

117,193,399.92

117,193,399.92
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
117,876,246.92
104,567,706.41
46,231,971.10
12,978,609.24
17,687,488.42
15,565,873.44
0.00
224,399.00
0.00

0.00
224,399.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
58,111,336.31
58,111,336.31
104,567,706.41

13,308,540.51

205,751,716.77

205,751,716.77
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
208,173,571.49
213,047,704.61
84,198,992.98
32,775,680.02
29,175,690.86
22,247,622.10
0.00
4,770,712.82
0.00
395,206.00
0.00
4,375,506.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,233,855.13
0.00

0.00
6,233,855.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
117,844,143.68
117,844,143.68
213,047,704.61

-4,874,133.12
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(Cifras en Pesos) GOBIERNO MUNICIPAL 2024 - 2027

Concepto

2025 2024 [

-

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

REVISO

C.P. ANGEL ELIUTH BUSTOS CIRIACO
TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.

C.P. MAXIMINA TORRES EVARISTO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL
INTERNO

AUTORIZO

C. ALMA ROSA VERGARA CHAMU
SINDICA PROCURADORA

LIC. VICTOR MENDOZA NAVARRO
PRESIDENTE MUNICIPAL
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